СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 12.04. 2019

        № 103
п. Непотягово
Об уполномоченном органе по передаче

муниципального имущества, находящегося

в собственности Вологодского муниципального района

и собственности Спасского сельского поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Утвердить Администрацию Спасского сельского поселения уполномоченным органом на:

- согласование предложений о перечнях имущества, находящегося в муниципальной собственности Вологодского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Спасского сельского поселения;
- согласование предложений о перечнях имущества, находящегося в муниципальной собственности Спасского сельского поселения, подлежащего передаче в муниципальную собственность Вологодского муниципального района;
- подписание передаточных актов о передаче имущества в собственность Спасского сельского поселения.
 - подписание передаточных актов о передаче имущества в собственность Вологодского муниципального района.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня подписания.
Глава поселения

         Р.И. Ваниев
Пояснительная записка к проекту решения
Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района «Об уполномоченном органе по передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Вологодского муниципального района и собственности Спасского сельского поселения»

Проект решения Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района «Об уполномоченном органе по передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Вологодского муниципального района и собственности Спасского сельского поселения» разработан в соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения в целях уполномочивания администрации Спасского сельского поселения на принятие решения о принятии в муниципальную собственность Спасского сельского поселения имущества, передаваемого из государственной собственности Вологодского муниципального района, а также передаче имущества из муниципальной собственности Спасского сельского поселения в собственность Вологодского муниципального района, а также на подписание соответствующих передаточных актов.
Принятие проекта не потребует дополнительных бюджетных затрат, внесения изменений, признания утратившими силу действующих или принятия новых нормативных муниципальных правовых актов Спасского сельского поселения.
Контрактный управляющий

Сереброва И.А.